PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от ____________
                                   № __
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 27.01.2023 № 292 «Об оплате труда, дополнительных гарантиях и компенсациях лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Излучинск»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                        с действующим законодательством:

Совет депутатов городского поселения Излучинск
РЕШИЛ:

          1. Внести в приложение 3 решения Совета депутатов городского поселения Излучинск от 27.01.2023 № 292 «Об оплате труда, дополнительных гарантиях и компенсациях лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Излучинск» изменение, признав пункт 2.1.2 раздела II утратившим силу.

          2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию поселения Совета депутатов городского поселения Излучинск                   (Е.В. Шагвалеева).

Глава поселения                                                                              И.В. Заводская